

Christian Hvingel ApS

Slåenvej 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 75 31 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Christian Hvingel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Hvingel ApS
Slåenvej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 75 31 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Christian Hvingel

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed i form af rådgivning om etablering af virksomhedssystemer og auditering af ledelsessystemer, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.177.892	1.108.115
1 Personaleomkostninger	-713.562	-713.839
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-103.571	-103.571
Driftsresultat	360.759	290.705
Andre finansielle indtægter	0	3.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.088	-6.145
Resultat før skat	298.671	288.328
Skat af årets resultat	-66.248	-63.476
Årets resultat	232.423	224.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	114.623	110.452
Disponeret i alt	232.423	224.852

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	103.574	207.145
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	103.574	207.145
	Anlægsaktiver i alt	103.574	207.145
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.798	79.596
	Andre tilgodehavender	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	3.019	2.561
	Tilgodehavender i alt	51.817	82.161
	Andre værdipapirer og kapitalandele	339.246	401.558
	Værdipapirer i alt	339.246	401.558
	Likvide beholdninger	745.205	481.111
	Omsætningsaktiver i alt	1.136.268	964.830
	Aktiver i alt	1.239.842	1.171.975

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	827.717	713.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	995.517	877.494
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.786	45.572
Hensatte forpligtelser i alt	22.786	45.572
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.700	10.500
Selskabsskat	67.034	70.262
Anden gæld	143.805	168.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.539	248.909
Gældsforpligtelser i alt	221.539	248.909
Passiver i alt	1.239.842	1.171.975

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	602.642	113.000	765.642
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.452	114.400	224.852
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	713.094	114.400	877.494
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.623	117.800	232.423
	50.000	827.717	117.800	995.517

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.610	708.019
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.544	2.412
	713.562	713.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.088	6.145
	62.088	6.145
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	725.000	725.000
Kostpris 31. december 2022	725.000	725.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-517.855	-414.284
Årets afskrivninger	-103.571	-103.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-621.426	-517.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	103.574	207.145
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		339.246
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-58.171
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
